
Zápis ze zasedání Správní rady SRPŠ, dne 16. dubna 2014 v 18:00 hod. 
 

Agenda 
1. Úvod a přivítání 
2. Seznámení s činností SRPŠ za uplynulé období 
3. Změna stanov, zápis z valné hromady 
4. Platby, stav čl. základny 
5. Přehled plateb za šk. rok 2013/14 
6. Info o letních příměstských táborech v Klecanech 
7. Diskuze 

 
1.     Předseda přivítal členy správní rady, omluvil místopředsedkyni a paní účetní.  Ředitel 
 ZŠ p. Lacina jako host se z důvodu nemoci zasedání nezúčastní. 

 
2.     Odsouhlasená částka 60 tis. Kč nebyla školou ještě vyčerpána. Čekáme na pokyn pana 
ředitele a peníze po předložení faktur převedeme na účet školy. 
Spolek změnil hospodářský rok, aby odpovídal začátku a konci školního roku, tj. září - srpen. 
Třídní důvěrníci byli požádáni, aby zdůraznili rodičům, že příspěvky na další školní rok 
posílali opravdu až v září 2014. 
Získali jsme 12.000,- Kč od bývalého SRPŠ, vloženo na účet. 
 
3.     Stanovy spolku nebyly ještě změněny. Čekáme na zápis ze čtyř tříd (4.B, 5.A, 8.A. a 
9.A třída) z valné hromady konané v listopadu loňského roku. Správní rada navrhla, aby se 
na zápisy nečekalo, že i bez těchto tříd došlo ke schválení čerpání nadpoloviční většinou 
členů SRPŠ a zápis tedy může být schválen. Po jeho schválení bude zveřejněn na stránkách 
školy v sekci SRPŠ. 

 
4.     Platby za příspěvky na II. pololetí musí být uskutečněny do 30.4. tak, jak bylo 
odsouhlaseno na předchozím jednání. 15.5. proběhne předání příspěvků řediteli školy (po 
 třídách), kde si je paní učitelky mohou vyzvednout. 

 
 5.     Přehled členů a plateb za II. pololetí školního roku bude vzhledem k omluvené 
nepřítomnosti paní účetní rozeslán před třídními schůzkami tak, aby jednotliví důvěrníci 
mohli oslovit rodiče, kteří ještě nezaplatili. Důvěrníci byli požádáni o sledování plateb za 
jednotlivé třídy přes přístup k transparentnímu účtu.  
 
6.         Informace o nabídce Klubu Klíček na Letní příměstské tábory v Klecanech. 
5x LPT pro děti od 4 do 10 let; 4x LPT s koníky od 5 – 12 let a 2x výuka angličtiny. 
Více na www.klubklicek.cz/kalendarakci/  
Prosíme o info rodičů na třídních schůzkách. 
 
7.     Diskuze 

- Jídelna - aktuální situace v jídelně - požádat pana ředitele, aby nám poskytl aktuální      
informace o vývoji ve školní jídelně 
-Knihovna - podle informací od rodičů nebyl žákům umožněn přístup do knihovny (paní 
uklízečka místnost zamykala). Ověřit se školou přístup i možnost přesunu otevírací doby 
pro žáky (pondělí je den nabytý kroužky) 
-Pedagogicko-psychologická poradna v Hloubětíně - padl dotaz na zkušenosti s 
poradnou. Z diskuze vyplynulo, že rodiče jsou s přístupem, zkušenostmi i vstřícností 
poradny velmi spokojeni. 
-Platby složenkou - platby jsou velmi těžce identifikovatelné. Pokud rodič platí složenkou, 
poskytnutí kopie ústřižku usnadní identifikaci platby. 
-Účtenky od učitelek - požádat třídní učitelky, aby vyúčtování (účtenky) předaly v 
obálkách panu řediteli a to do konce školního roku, tj. června 2014. 
 
Konec v 19.10 hod. 
 
Zapsala: Lenka Čápová 
 

 


